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a) Efectua-se diariamente, excepto sabados, domingos e feriados

N

.T.F - Auto Transportes
do Fundao, S.A

LOCALIDADES

Vide
Barriosa
Teixeira de Cima
Pedras Lavradas
Vasco Esteves Baixo
Alvoco da Serra
Loriga
Valezim
Lapa Dinheiros Cruzt.°
Lapa Dinheiros
Lapa Dinheiros Cruzt.°
S. Romao
Seia

A

b)

b)

b)

15:17

19.32

07:35

18:55

15:12

19.27

07:45

19:05

15:02

19.22

07:50

19:10

14:52

19.12

14:32

19:02

07:50

19:10

14:22

18:52

14:07

18:37

13:52

13:47

18:17

13:44

18:14

13:41

18:11

13:35

18:05

13:30

18:00

b) Efectua-se diariamente nos periodos escolares, excepto sabados, domingos e feriados
c) Efectua-se diariamente nos periodos de ferias escolares, excepto sabados, domingos e feriados

Visite-nos em https://www.atf.pt

LOCALIDADES

Sazes da Beira
Valezim
Lapa Dinheiros Cruzt.°
Lapa Dinheiros
Lapa Dinheiros Cruzt.°

b) b) b)

07:35 14:25 1855
07:25 14:15  18:45
07:20 14110  18:40
07:20 14110  18:40




